
Jak si založit Twitter účet prostřednictvím webu
www.twitter.com

http://www.twitter.com


Ve vyznačeném okně vyplníte své jméno, emailovou adresu a heslo, pod kterým se 
budete k účtu Twitter přihlašovat. Dále kliknete na “zaregistrujte se na Twitteru”.



Ve vyznačeném okně potvrdíte své zadané údaje a kliknete na “zaregistrovat se”.



V dalším kroku si můžete přidat své telefonní číslo.
V případě, že nechcete přidávat, kliknete na “přeskočit”.



V dalším kroku si zvolíte své uživatelské jméno. Vybrat si můžete s navrhů Twitteru, 
nebo si zvolíte sami. Dokončíte kliknutím na “další”.



Nyní uvidíte uvítací obrazovku. Na další krok se dostanete kliknutím na “Pojďme na 
to”.



V dalším kroku si můžete přidat témata, která vás zajímají: sport, film, odbory. Váš 
výběr potvrdíte tlačítkem “pokračovat”.



V následujícím kroku může propojit své kontakty. V této fázi doporučujeme 
kliknout na tlačítko “ne, díky”. 

Každý výběr následně můžete upravit ve své profilu.



V posledním kroku si může přidat účty uživatelů, které chcete sledovat. Proces 
založení Twitter účtu dokončíte kliknutím na “Sledovat uživatele a pokračovat”.

Tímto je Váš účet založen.


